РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.09.2013   N 36
х. Вяжа

О размещении заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд
     С целью размещения заказа для МБУК «Дом культуры Вяжинского сельского поселения» на приобретение музыкальных инструментов за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области, руководствуясь п.14.1 ч.2 ст.55 Федерального Закона от 21.07.2005 г. «94 ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполне6ниме работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
1. Определить способ размещения заказа, как размещение заказа у единственного поставщика.
2. Разместить заказ на приобретение музыкальных инструментов у поставщика ООО «Музыкальный Арсенал», в лице генерального директора Резник А.Н. как у единственного поставщика на сумму 28 500,00 руб. (Двадцать восемь тысяч пятьсот рублей 00 копеек).

3.    Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой
  Глава Вяжинского сельского поселения                                     П.Н. Колузонов